
شهرستانها   7چهار شنبه  22 تیر  1401- 13 ذی الحجه 1443 - 13جولای 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5759

ایجاد طرح توسعه نیروگاه حرارتی شازند با فرایند 
سیکل ترکیبی، موضوعی است که مجدداً واکنش فعالان 
محیط زیست را برانگیخته است. طرح توسعه ای که 
بنابر اظهارنظرهای فعالان محیط زیست، نه تنها توجیه 
و پیوست های محیط زیستی ندارد، بلکه به افزایش 
آلایندگی ها نیز دامن می زند.به گزارش خبرنگار ایلنا، از 
یک سو جانمایی غلط نیروگاه حرارتی شازند در مسیر باد 
غالب شهرستان اراک یک موضوع بسیار بحث برانگیز است 
چرا که تمامی آلودگی های این نیروگاه را به این شهرستان 
هدایت خواهد کرد. از سویی دیگر سیکل ترکیبی بودن 
طرح توسعه نیروگاه، سوزاندن مازوت را در پی خواهد 
داشت.این در حالی است که فعالان محیط زیستی عنوان 
می کنند سوزاندن گاز توسط نیروگاه اکسیدهای نیتروژن 
را ایجاد خواهد کرد که می تواند با آسیب رساندن به 
اکوسیستم های مختلف روی انسان ها تأثیر بگذارد و 
به حیوانات و گیاهان آسیب برساند.مدیرعامل مؤسسه 
محیط زیستی سبزاندیشان اراک با طرح این موضوع که 
طرح توسعه نیروگاه شازند با حضور مقامات استانی و ملی 
کلید خورده است، گفت: سئوال این است که مخاطب را 
چه فرض کرده اید؟ فاجعه این است که یک طرح توسعه 
مردود و مطرود گذشته را مجددا با کلمات فریبنده زر ورق 
پیچ شده تحویل ملت دهیم.حمید اخوان در گفت و گو 
با خبرنگار ایلنا، افزود: 2 سال با مازوت سوزی غیرمجاز، 
هوای تنفس را از مردم اراک و شازند دریغ کرده و اکنون 
خودشان مازوت سوزی را علم کرده و نیروگاه سیکل 
ترکیبی جدید به منطقه تحمیل می کنند. به مرگ گرفته 
اید که به تب راضی شویم؟وی ادامه داد: در کارگروه ارزیابی 
اثرات زیست محیطی استان مرکزی با این طرح توسعه 
سیکل ترکیبی نیروگاه 2 مرتبه با قاطعیت تمام مخالفت 
شده است و دلایل مشاور از نظر علمی و فنی قابل دفاع نبود. 
مدعیان و مسئولان با کدام مستند قانونی و کدام گزارش 
ارزیابی محیط زیست وعده احداث 2 ساله نیروگاه جدید 
را می دهند؟مدیرعامل مؤسسه محیط زیستی سبزاندیشان 
اراک اظهار داشت: خروجی این طرح برای اراک چیزی به 
جز مازوت سوزی فعلی به اضافه سوختن گازوییل در آینده 
نیست.سئوال دیگر این است که اگر موضوع سوخت گاز 
برای نیروگاه جدید مطرح شده، پس چرا از نیروگاه موجود 
دریغ می شود؟اخوان تصریح کرد: موضوع دیگری که مطرح 
می شود این است که در جلسه ای که با حضور مقامات 
استانی و ملی طرح توسعه نیروگاه شازند کلید خورده است، 
چرا هیچ یک از مسئولین محیط زیست استان مرکزی در 
این جلسه دعوت نشده اند و حضور نداشته اند. به راستی 
چرا در این جلسه محیط زیست غایب بوده است؟وی بیان 
داشت: با توجه به اینکه بارها در جلسات فنی که برگزار شده 
و گزارش های علمی و مطالعاتی تهیه شده، بر جانمایی غلط 
نیروگاه حرارتی شازند تأکید شده است و مقامات متعدد 
استانی در ادوار مختلف در گفته ها و اظهارنظرهای خود 
بر این موضوع صحه گذاشته اند، چرا برای توسعه صنعت 
برق کشور بر یک اشتباه اصرار می ورزند؟مدیرعامل مؤسسه 
محیط زیستی سبزاندیشان اراک تأکید کرد: اگر قرار است 
نیروگاه هایی داشته باشیم که صنعت برق را توسعه دهیم، 
اول باید این سئوال پاسخ داده شود که چه افرادی گفته 
اند حتماً باید در منطقه شازند باشد و مهم تر اینکه چه 
افرادی عنوان کرده اند که باید نیروگاه هایی از جنس سیکل 

ترکیبی احداث شود؟اخوان ابراز داشت: همه محرز می دانند 
منطقه دشت شازند، منطقه اشتباهی برای استقرار صنایع 
است. آیا موضوع به غیر از این است که یک تعارض منافعی 
در این خصوص مطرح شده است که اصرار بر این دارند، در 

این منطقه طرح توسعه اشتباه نیروگاه شازند ایجاد شود؟
مدیرعامل مؤسسه بوم فناوران مرکزی نیز در این خصوص 
گفت: طرح توسعه نیروگاه شازند در حالی مطرح می شود 
که هم با سیاست های اعلامی صنعت برق کشور در زمینه 
احداث و توسعه نیروگاه های مبتنی بر سوخت های پاک 
و تجدیدپذیر مغایرت دارد و هم بر خلاف تاکید استاندار 
در خصوص کاهش بار نیروگاه شازند است. از سویی دیگر 
این موضوع به گونه ای عنوان می شود که نیروگاه سیکل 
ترکیبی است و مصرف عمده آن سوخت گاز است که 
مخاطب را گمراه می کند. گویی که گازسوز بودن، هیچ 
خطری برای سلامتی ندارد.حمیدرضا مهاجرانی در گفت 
و گو با خبرنگار ایلنا، افزود: این در حالی است که یکی از 
 NOX مهم ترین آلاینده های عمده شناخته شده یعنی
)اکسیدهای نیتروژن( بر اثر سوزاندن گاز توسط نیروگاه ها 
ایجاد می شود که می تواند باعث مشکلات تنفسی، سردرد، 
کاهش عملکرد ریه، سوزش چشم، از دست دادن اشتها 
و خوردگی دندان ها شود و به طور غیرمستقیم می تواند 
با آسیب رساندن به اکوسیستم های مختلف روی انسان ها 
تأثیر بگذارد و به حیوانات و گیاهان آسیب برساند.
وی ادامه داد: NOX ممکن است با آمونیوم، بخار آب 
و سایر ترکیبات واکنش داده و اسید نیتریک را تشکیل 
دهد. استنشاق بخار اسید نیتریک سمی است و می تواند 
منجر به آب مروارید، ذات الریه و آسیب به آلوئول های ریه 
شود. از تمامی این مواضع بدتر آنکه گزارش شده است که 
گونه های اکسیژن فعال مشتق از NOX به سرطان زایی 
معده و پیشرفت سرطان کمک می کنند.مدیرعامل مؤسسه 
بوم فناوران مرکزی اظهار داشت: بنابراین طرح توسعه 
نیروگاه حتی اگر به صورت تماماً گازسوز باشد نیز تهدیدی 
بزرگ برای میلیون ها انسان ساکن در منطقه های اراک، 
شازند مهاجران و سربند محسوب می شود. در حالی که 
بر اساس مطالعات جامعی که در سال 1396 انجام شده 
است و در آن زمان نیروگاه شازند گازسوز بود و مشکل 

مازوت سوزی به اندازه حال حاضر هنوز اضافه نشده بود، 
متأسفانه بخش عمده ای از سهم منابع ثابت آلاینده منطقه 
متعلق به نیروگاه شازند بوده است.مهاجرانی تصریح کرد: با 
تمامی این سوابق منفی در آلودگی منطقه و تهدید سلامت 
مردم، سئوالات نگران کننده ای برای همگان پیش می آید 
که توسعه ای با این همه مخاطرات بالقوه، آیا بر اساس 
ارزیابی محیط زیستی )EIA( استاندارد صورت خواهد 
گرفت؟وی بیان داشت: سئوالات جدی در مورد مشکلات 
دیگر ناشی از توسعه چنین نیروگاه هایی می تواند علاوه بر 
سطح محلی، حتی در سطح ملی و بین المللی نیز مطرح 
شود. از جمله اینکه خطر افزایش آلودگی حرارتی و اثر 
گلخانه ای و احتمال آلودگی آبهای زیرزمینی و خاک بر اثر 
این توسعه چقدر است؟ همچنین بسیاری سئوالات دیگر 
که برآیند تمامی آنها این سئوال است که چرا تهدیدی برای 
سلامت مردم، باید ابعاد وسیع تر و خطرناک تری پیدا کند؟
یک فعال محیط زیست و مدرس دانشگاه با بیان اینکه طرح 
توسعه نیروگاه حرارتی شازند، اشتباهی آگاهانه، به وسعت 
سلامت نیم میلیون شهروند مظلوم است، گفت: پیگیری 
طرح توسعه نیروگاه توسعه در مکان فعلی، اشتباهی از سر 
آگاهی و حمله به سلامت شهروندان مظلوم شهرستان های 

اراک و شازند است.
سیاوش آقاخانی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، افزود: 
متأسفانه جانمایی غلط نیروگاه حرارتی شازند در بالادست 
باد غالب کلانشهر اراک و بارگزاری حجم گسترده صنایع 
عظیم آلاینده در دشت شازند، سبب بر هم خوردن توازن 
اکولوژیکی این دشت و از دست رفتن ظرفیت خود پالایی 

اکوسیستم شده است.
وی ادامه داد: این در حالی است که نیروگاه حرارتی شازند، 
در شرایط فعلی و حتی در حالت گازسوز نیز آلودگی های 
بسیار شدید و خارج از استانداردهای فعلی کشور ایران و نه 
کشورهای پیشرفته دارد. باید در نظر داشت که کشورهای 
پیشرفته استانداردهایی به مراتب سختگیرانه تر از کشور 
ایران برای فرایندهای محیط زیستی دارد.این فعال محیط 
زیست و مدرس دانشگاه اظهار داشت: اما متأسفانه عده ای 
به رغم آگاهی از شرایط حاد دشت شازند و همچنین 
آلودگی های فعلی نیروگاه حرارتی شازند، با بهانه های واهی 

به دنبال طرح توسعه این نیروگاه و خارج از روال قانونی 
آن هستند.آقاخانی تصریح کرد: سئوال اصلی اینجاست که 
با شرایط حاد فعلی نیروگاه شازند و تهدید جدی سلامت 
شهروندان، عده ای با چه توجیهی به دنبال توسعه نیروگاه 
در مکان نامناسب فعلی هستند و مردم دشت های اراک و 
شازند تا چه زمانی باید تاوان کمبود برق و ضعف مدیریتی 
سال های اخیر وزارت نیرو در تأمین برق را به هر قیمتی 

بدهند؟
مدیرعامل شرکت تولید برق منطقه مرکزی با اشاره به 
اینکه طرح توسعه نیروگاه حرارتی شازند در قالب نیروگاه 
سیکل ترکیبی است، گفت: در گذشته مصوبه نیروگاه 
حرارتی شازند بر اساس بخار بوده که همان مازوت سوز 
است، در حالی که طرح توسعه نیروگاه شازند بر اساس 
سیکل ترکیبی است و مازوت سوز نیست. در گذشته اگر 
مصوبه ای مردود شده، مربوط به نیروگاه بخار بوده است 
و در حال حاضر به هیچ وجه قرار نیست نیروگاه مازوت 
سوز جدیدی احداث شود، بلکه طرح توسعه نیروگاه بر 
اساس سیکل ترکیبی احداث خواهد شد.علیرضا شیخی 
در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، افزود: طرح توسعه نیروگاه 
حرارتی شازند، سیکل ترکیبی با راندمان 58 درصد است 
و فقط گازسوز خواهد بود. سیکل ترکیبی با راندمان 58 
درصد مازوت سوز نیست و آلایندگی ندارد. بنابراین در 
این طرح، مازوت سوزی هیچگونه جایگاهی ندارد. همچنین 
ممکن است طرح توسعه نیروگاه حرارتی شازند در منطقه 
فعلی این نیروگاه اجرایی نشود و حدود 30 تا 50 کیلومتر 
از مکان فعلی فاصله داشته و جابجایی صورت گیرد. در 
جانمایی طرح توسعه نیروگاه حرارتی شازند اینگونه نیست 
که حتماً باید در جوار این نیروگاه اجرایی شود.وی ادامه 
داد: موافق مازوت سوزی نیستیم، اما این شرکت گاز و 
شرکت نفت است که مازوت را در اختیار نیروگاه شازند قرار 
می دهد. در این رابطه مجدانه تلاش کرده و از پالایشگاه 
شازند خواهش می کنیم که اگر قرار است مازوت در اختیار 
نیروگاه قرار دهد، از مازوت نیم درصدی که به کشتیرانی 
اختصاص می دهد، همان مازوت را نیز در اختیار نیروگاه 
شازند قرار دهد. اگر مازوت نیم درصد در اختیار نیروگاه قرار 
دهد، مانند گاز است و آلایندگی ندارد.مدیرعامل شرکت 
تولید برق منطقه مرکزی اظهار داشت: قطعاً برای احداث 
طرح توسعه نیروگاه با مجموعه محیط زیست در ارتباط و 
تعامل خواهیم بود. چرا که بدون مجوزها و پیوست های 
محیط زیستی، نمی توان هیچگونه نیروگاهی را تأسیس 
کرد و هیچگونه نیروگاهی نیز احداث نخواهد شد. لازمه 
احداث نیروگاه، اخذ مجوزها و پیوست های محیط زیستی 
از سازمان محیط زیست و سایر سازمان ها و مراجع ذیصلاح 
است.شیخی با اشاره به اینکه اخذ مجوزها و پیوست های 
محیط زیستی در مراحل و فرایندهای اداری وزارت نیرو 
است، تصریح کرد: تصمیمات کلان در این خصوص، در 
مجموعه های وزارت نیرو و سازمان محیط زیست کشور 
اتخاذ می شود. در این رابطه فراقانونی عمل نخواهیم کرد 
و مطابق با قانون اقدام می کنیم. بدون پشت سر گذاشتن 
مراحل قانونی هیچگونه گامی به جلو بر نخواهیم داشت.وی 
با تأکید بر اینکه رسالت ما تولید برق است و به منظور عدم 
خاموشی وظیفه داریم که برق تولید کنیم، بیان داشت: با 
توجه به خلاء انرژی که در استان مرکزی وجود دارد، باید 

نیروگاه احداث شود. 

 اشتباهی که به سلامت نیم میلیون شهروند لطمه زد

طرح توسعه نیروگاه شازند با سیاست های صنعت برق کشور مغایرت دارد
۴ روز گرم پیش روی مردم آذربایجان غربی

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: 
طبق پیش بینی هواشناسی مردم آذربایجان غربی ۴ روز بسیار گرم و بی سابقه 
را پیش رو دارند که برای عبور از این ۴ روز نیاز به همراهی و همکاری تمام 
مشترکین داریم. ارومیه- رضا ایمانپور-مهندس طاهر کیامهر با اشاره به اینکه 
مردم استان ۴ روز آینده گرمترین روزهای سال را تجربه می کنند، تشریح کرد: 
با توجه به پیش بینی افزایش دمای هوا و تداوم آن در روزهای آتی، لازم است که 
به منظور کمک به تأمین برق، تمامی مشترکان راهکارهای کاهش مصرف برق را 
در این ۴ روز جدی بگیرند. وی ادامه داد: خوشبختانه ازابتدای تابستان تاکنون 
شرایط شبکه برق در آذربایجان غربی بسیار پایدار بود اما پیش بینی می شود 
که طی روز های آینده، افزایش مصرف را شاهد باشیم. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان غربی در ادامه تصریح کرد: در روزهای گرم پیش رو اگر 
مردم همکاری کنند، مشکلی در تامین برق نخواهیم داشت. وی همچنین 
اضافه کرد: مشترکان خانگی می توانند تنها با بکار بستن چند راهکار ساده از 
بروز خاموشی احتمالی جلوگیری کنند؛ نخست اینکه، کولرهای گازی را روی 
25 درجه تنظیم کرده و از دور کند کولرهای آبی استفاده کنند و در سومین 
راهکار ضمن بهره مندی از نور طبیعی روز، لامپ های اضافی را خاموش کنند. 
کیامهر اظهار کرد: استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف مانند اتو، بخارشور، 
لباسشویی، آبمیوه گیری، ظرفشویی در ساعات پیک مصرف، یکی از مهمترین 

راهکارها برای تامین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق است.

هر ساعت ۲ بیمار مبتلا به کرونا در فارس
 بستری می شوند

براساس آخرین آمارهای اعلامی علوم پزشکی شیراز، طی یک شبانه روز هر 
ساعت 2 بیمار مبتلا یا مشکوک ابتلا به کرونا در بیمارستان های فارس بستری 
شده اند.آخرین گزارش وضعیت شیوع کرونا در استان فارس حاکی است که 
از ابتدای شیوع این بیماری تا روز 21 تیرماه 1۴00، 631 هزار و 1۷3 بیمار 
مثبت با انجام دو میلیون و 165 هزار و ۴86 تست تشخیصی مولکولی و 
سریع کرونا در فارس شناسایی شده است.برپایه این گزارش، طی این مدت 
621 هزار و 985 بیمار مبتلا به کرونا در فارس بهبود یافته و از بیمارستان 
ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.طبق این گزارش آماری، با بستری 
شدن ۴8 بیمار جدید طی 2۴ ساعت ، تعداد موارد بستری در بخش های 
کرونای بیمارستان های فارس به 199 نفر رسیده است.این در حالیست که طی 
روزهای اخیر تعداد بیماران نیازمند خدمات ویژه درمانی هم افزایش یافته است.

واحدهای شن و ماسه کهگیلویه و بویراحمد 
غیراستانداردند

مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: واحدهای شن و ماسه 
این استان استاندارد لازم را ندارند.بهمن رحمتی افزود: کنترل کیفیت تولیدات 
استان را انجام می دهیم که 250 واحد تولیدی تحت پوشش اداره استاندارد 
استان هستند که از لحاظ کیفیت کنترل می شوند.وی اظهار کرد: تولیدات 
بقیه استانها که در استان توزیع می شوند از لحاظ استاندارد کنترل می شوند.
مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: مردم استان 
می تواند جهت اطلاع از استاندارد یا غیراستاندارد بودن کالایی کد پیامکی 
1000151۷ را بفرستند تا از استاندارد بودن یک کالا مطلع شود.رحمتی 
تصریح کرد: جایگاه های سی آن جی باید سالانه تاییدیه استاندارد صادر شود 
همچنین در خصوص جایگاه های نازل های سوخت مایع بصورت فصلی کنترا 
می شوند.وی ادامه داد: در سطح استان ۷5 درصد واحدهای تولیدی را مصالح 
ساختمانی تشکیل می دهند که برخی تولیدکنندگان مجوز تولید ندارند که 
باید سازمان صمت نسبت به تعطیلی آنها اقدام کند.مدیرکل استاندارد استان 
کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: از مجموع ۷5 درصد بیش از ۷0 درصد دارای 
پروانه استاندارد هستند اما بعضی وقت ها تولیدات آنها فاقد کیفیت لازم باشد که 
راهنمایی های لازم را ارایه می دهیم که تا کالای استاندارد تولید کنند.رحمتی 
تاکید کرد: 160 دستگاه وسایل بازی مشمول استاندارد بخش خصوصی داریم 
که 132 دستگاه تاییدیه فنی دارند و 28 عدم انطباق فنی داشتند و از فعالیت 
آنها جلوگیری کرده ایم.وی اظهار کرد: تمام وسایل بازی شهرداری های استان 
کهگیلویه و بویراحمد مستقر در پارک ها غیراستاندارد هستند در صورت پای 
کار نیامدن و همکاری نکردن از طریق قضایی اقدام می کنیم که بیشترین 
مشکلات را در سطح شهر یاسوج داریم.مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت:  بیشترین مصالح ساختمانی غیراستاندارد استان کهگیلویه و 
بویراحمد عنوان کرد: واحدهای شن و ماسه بیشترین مشکل را در زمینه کیفیت 
و استاندارد دارند که باید از طریق دستگاههای متولی جلوی آنها را بگیرند.

رحمتی افزود: ترازوی غیر استاندارد در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد 
نداریم اما ترازوهای دستفروشان در حوزه ما نیست.

رئیس شورای شهر خرمشهر دستگیر شد
دادستان خرمشهر از دستگیری عبدالنبی پورخلف ، رئیس شورای شهر 
خرمشهر خبر داد.فاخر باوی ، دادستان خرمشهر گفت: پس از دریافت گزارش 
اداره اطلاعات و صدور دستور قضایی، عبدالنبی پورخلف رئیس شورای شهر 
شهرستان خرمشهر به اتهام فساد مالی توسط این اداره بازداشت شد.به گفته او  

پرونده نامبرده در شعب بازپرسی اهواز مفتوح است.

اخبار کوتاه

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: از بین 
رفتن دریاچه ارومیه ظرفیت های اقتصادی و 
محیط زیستی و کشاورزی کشور را به پتانسیلی 
منفی تبدیل می کند که قابل جبران نیست.

حجت الاسلام سید سلمان ذاکر در گفت و 
گو با ایلنا،با بیان اینکه توجه به دریاچه ارومیه 
موضوعی ضروری است گفت:تمام نمایندگان 
استان آذربایجان غربی و استان های همجوار 
و همچنین چندین کشور با موضوع خشکی 
دریاچه ارومیه درگیر هستند پس نباید از 
این موضوع ساده گذشت.ذاکر با بیان اشاره 

به موافقت مجلس با طرح تحقیق و تفحص 
از عملکرد ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: 
متاسفانه در دوره های گذشته شاهد کوتاهی 
مجلس در مورد تحقیق و تفحص در مورد 
ستاد احیای دریاچه ارومیه بودیم. ذاکر با بیان 
اینکه با خشک شدن دریاچه ارومیه حیات  
نسل امروز و آینده  در معرض خطرقرار 
می گیرد گفت: با خشک شدن دریاچه بزودی 
شاهد   طوفان های نمکی تا تهران خواهیم بود 
.وی با بیان اینکه، وزیر نیرو قول داده تا ده روز 
آینده سفری به ارومیه داشته باشد گفت:از 

رئیس مجلس هم درخواست کردیم تا برای 
بررسی وضعیت دریاچه ارومیه به آذربایجان 

غربی سفر کنند.
ذاکر در پاسخ به سئوال خبرنگار ایلنا در 
رابطه با سرنوشت تونل انتقال آب به دریاچه 
ارومیه گفت:در حال حاضر  تونل انتقال آب 
از رودخانه زاب به اتمام رسیده ولی به علت 
اشکالات فنی که در تونل وجود دارد در حال 
حاضر این تونل به بهره برداری نرسیده است 
و ظرف چند ماه آینده به بهره برداری خواهد 

رسید.

 به زودی شاهد  طوفان های نمکی تا تهران خواهیم بود

مجلس در باره تحقیق و تفحص از  ستاد احیای دریاچه ارومیه کوتاهی کرد

آگهی تغییرات شرکت توسعه زیرساخت برق و شبکه آگرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت   
567082 و شناسه ملی 14009520590 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای حسین فرضی به 
شماره ملی 0067592880 با پرداخت 10000000 ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت - سرمایه شرکت 
از مبلغ 1.000.000.000 ریال به مبلغ 1010000000ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - لیست شرکا 
بشرح ذیل قرار گرفت : -آقای امیرحسین فرضی به شماره ملی 0024213322 دارای 990000000 ریال سهم الشراکه 
-خانم لیما حسنی به شماره ملی 4510060041 دارای10000000ریال سهم الشراکه -آقای حسین فرضی به شماره ملی 

0067592880 دارای 10.000.000ریال سهم الشراکه 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1349565(
آگهی تغییرات شرکت توسعه زیرساخت برق و شبکه آگرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت 567082 و 

شناسه ملی 14009520590
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -خانم لیما حسنی به 
شماره ملی 4510060041 با دریافت مبلغ 10000000ریال معادل کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از ردیف شرکاء 
خارج گردید - در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1010000000ریال به مبلغ 1000000000ریال کاهش و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید - لیست شرکا بشرح ذیل قرار گرفت : -آقای امیرحسین فرضی به شماره ملی 0024213322 
دارای 990000000 ریال سهم الشراکه -آقای حسین فرضی به شماره ملی 0067592880 دارای 10.000.000ریال سهم 

الشراکه 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1349566(
آگهی تغییرات شرکت توسعه زیرساخت برق و شبکه آگرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت 567082 و 

شناسه ملی 14009520590 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای 
امیرحسین فرضی به شماره ملی 0024213322 و آقای حسین فرضی به شماره ملی 0067592880 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1349567(
آگهی تغییرات شرکت توسعه زیرساخت برق و شبکه آگرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت   

567082 و شناسه ملی 14009520590 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای امیرحسین فرضی به شماره 
ملی 0024213322 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسین فرضی به شماره ملی 0067592880 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند - کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، 

قراردادها، عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1349568(

  آگهی  مناقصه عمومي یک  مرحله اي 
شماره:  2001005014000020  

از راهكارهاي كاهش مصرف ، بازبيني نوار لاستيك در يخچال مي باشد

متن آگهی
شرکت سهامي برق منطقه اي تهران

شماره  نامه  تصویب   و  عمرانی  پروژه  های  و  طرح ها  مسیر  در  واقع  اراضی  و  املاک  از  عبور  و  استملاک  به  مربوط  قوانین  و  مقررات  وفق 
)12727/ت 50732 ه مورخ 1394/1/30( هیئت وزیران در خصوص حریم  های خطوط انتقال نیرو به اطلاع عموم صاحبان املاک، اراضی و 
مستحدثات واقع در مسیر و حریم خطوط انتقال نیروی برق 63 کیلوولت تغذیه پست 63/20 کیلولت تپه سیف )سیار جاجرود( مطابق نقشه 
ترسیمی پیوست می  رساند. چنانچه سازمان ها، شرکت ها، مؤسسات، ادارات، ارگان ها، نهادها و سایر اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی در مسیر 
خط مورد نظر طرح هایی جهت اجرا دارند، حداکثر تا بیست روز پس از درج آگهی نوبت دوم بمنظور اقدامات لازم به آدرس: تهران، سعادت 
آباد، کوی فراز، بلوار شهدای برق، شرکت برق منطقه  ای تهران، واحد حقوقی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت اعلام شده، 

عملیات احداث خط فوق  الذکر شروع می  گردد و هیچگونه اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.
حریم خط مذکور بدین شرح اعلام می گردد:

حریم زمینی 8 متر، حریم افقی هوایي 3 متر و حریم عمودی هوایي 6 متر می  باشد. وفق ماده 6 تصویب نامه مذکور هرگونه عملیات ساختمانی و 
اقداماتی نظیر ایجاد تأسیسات صنعتی، مسکونی، مخازن سوخت، انبارداری و تأسیسات دامداری یا باغ یا درختکاری در مسیر و حریم زمینی و 
هوایی خطوط انتقال و توزیع نیروی برق ممنوع است و فقط اقداماتی نظیر زراعت فصلی و سطحی، حفظ یا کاشت درختان کم ارتفاع، حفر چاه و 
قنوات بدون استفاده از دکل حفاری، اکتشاف و بهره  برداری از معادن، راه سازی و احداث شبکه آبیاری مشروط بر آنکه مانعی برای دسترسی به 
خطوط برق برای وزارت نیرو و شرکت های برق ایجاد ننماید و سبب ایجاد خسارت برای تأسیسات خطوط برق نگردد با رعایت ماده 8 این تصویب 

نامه بلامانع است.
 این آگهی در دو نوبت به اطلاع عموم خواهد رسید.

روابط عمومي شرکت برق منطقه اي تهران  شناسه آگهی: 1347286     
م.الف: 1447

جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد نسبت به خرید غذای مورد نیاز میهمانان و ماموران خود به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران )علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی( بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند . زمان انتشار مناقصه درستاد مورخ 1401/04/22می باشد.

نوع تضمينتضمين شركت در فرايند ارجاع كارتعدادموضوعرديف

ضمانتنامه بانکی955/000/000 ریال30000 پرس سالانهخرید غذای مورد نیاز میهمانان و ماموران1

- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت:  از حداکثر تا ساعت 19 مورخ 28/ 04 /  1401  
- مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه :  از حداکثر تا ساعت 19 مورخ  08/ 05 /1401    

- زمان تحویل فیزیکی پاکات: تا ساعت 10 صبح  مورخ   05/09 /1401     
- زمان بازگشایی پاکات  ساعت 14   مورخ  09/ 05 /1401    

نشانی و شماره تماس : تهران- خیابان ولي عصر)عج(- بالاتراز خیابان میرداماد- نبش خیابان رشید یاسمي- ساختمان صلح جمعیت هلال احمر- 
طبقه اول- دبیرخانه کمیسیون معاملات و تلفن  85632377

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768

شناسه آگهی: 1348717
م.الف:1494                                                                                                                                   سرپرست معاونت توسعه منابع انساني و  پشتیباني

                                                                                                                                                              جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران

 نوبت اول

گزارش

ساکنان روستای »درزه« در شهرستان قلعه گنج 
پس از 30 سال از نصب تجهیزات انتقال آب 
همچنان از آب برکه های غیربهداشتی اطراف روستا 
استفاده می کنند.به گزارش مهر، از شهرستان قلعه 
گنج در جنوب کرمان به عنوان پایلوت اقتصاد 
مقاومتی یاد می شود و از چندین سال قبل با 
انتخاب معین های اقتصادی سعی شد محرومیت از 
این روستا رخت بربندد اما هنوز روستاهای بسیاری 
در این منطقه با محرومیت های مختلف دست و 
پنجه نرم می کنند و از ابتدایی ترین امکانات نیز بی 
بهره هستند.از جمله این مناطق روستای »درزه« 
با ۷0 خانوار جمعیت در 150 کیلومتری مرکز این 
شهرستان است. 30 سال قبل بود که تجهیزات 
انتقال آب از جمله یک تانکر و خط لوله کشی 
انتقال آب به روستاها در بالا دست این روستا راه 
اندازی شد اما از آن زمان تا کنون هیچ اقدامی برای 
راه اندازی این خط انتقال و تأمین آب روستا انجام 
نشده است.تانکر و تجهیزات زیر باران و تابش نور 
خورشید فرسوده شده است و مردم همچنان در 

انتظار یک جرعه آب بهداشتی هستند.
تنها منبع در دسترس برای تأمین آب شرب، 
بهداشتی و شست و شوی این مردم برکه های آب 
غیر بهداشتی هستند که هم برای استفاده دام ها 
مورد استفاده قرار می گیرند و هم زنان روستا 
اذان صبح با ظرف هایی که بر سرمی گذارند پس 
از طی کردن دو کیلومتر راه آب را برای شرب 
به خانه هایشان می برند.سال 99 بود که خبرگزاری 
مهر در گزارشی با عنوان »تأمین آب درزه از 
برکه ها غیر بهداشتی /    طرحی که نیمه کاره ماند« 
مشکلات مردم این روستا را مطرح کرد و بعد از 
آن موجی از وعده های مختلف مسئولان وقت، 
مردم تشنه روستا را در بر گرفت اما این موج پس 
از گذشت سال ها فروکش کرده و مردم روستاها 
همچنان روزانه باید چند کیلومتر برای آوردن آب 
غیر بهداشتی به روستا طی کنند.محمد یکی از 

ساکنان این روستا می گوید: چند سال قبل پس از 
مطرح شدن مشکل آب این روستا مسئولان برای 
سرکشی و رفع مشکل به درزه آمدند و قول های 
زیادی دادند و حتی عنوان شد تا پایان سال 99 

مشکل رفع می شود اما هیچ اقدامی نشد.
وی افزود: در این روستا 300 نفر زندگی می کنند 
که به دلیل خشکسالی اکثر باغ های آنها خشک 
شدن و تعداد دام ها نیز به شدت کاهش یافته است 
اگر مسئولان برای رفع مشکل مردم کاری نکنند 
جوانان از روستا می روند و دیگر امیدی به احیای 
روستا نخواهد بود.وی عنوان کرد: در دولت قبل 
وعده های زیادی شنیدیم که محقق نشد اما در 
دولت انقلابی سیزدهم همه امید ما به مسئولانی 
است که برای محرومان کار می کنند و امیدواریم 
در آستانه سفر رئیس جمهور به استان کرمان رفع 
مشکل آب این روستا هم در دستور کار باشد.زهرا 
دیگر ساکن این روستا است که می گوید: ما حتی 
از خوردن آب سالم هم محروم هستیم و بسیاری از 
مردم دچار بیماری های مختلف کلیوی و گوارشی 
شده اند.وی می گوید: هر روز صبح در دمای 50 
درجه و شرجی جنوب باید ظرف های بزرگ آب 
را روی سرمان حمل کنیم تا بتوانیم آب مورد نیاز 
فرزندانمان را تهیه کنیم.وی افزود: برکه های آب تا 
روستا چند کیلومتر فاصله دارند و دامداران هم از 
همین برکه ها برای آبشخور دام ها استفاده می کنند 
و حتی حیوانات وحشی هم از همین برکه ها تغذیه 
می کنند.وی با اشاره به غیر بهداشتی بودن این 
برکه ها افزود: انتظار داریم ما هم بتوانیم حداقل از 
آب شرب سالم بهره مند شویم. هر با که مسئولان 
به این منطقه می آیند قول هایی می دهند اما عملی 
نمی شود و یادشان می رود ده ها خانوار در این روزها 

در حال زندگی هستند.
محمد علی از سالمندان روستا است که می گوید: 
چند بار به مرکز شهرستان و بخش رفته ایم هر بار 
مسئولان اداره آب می گویند اعتبار لازم برای رفع 

مشکل این روستا را نداریم! چطور در این کشور 
اعتبار برای آبرسانی به شهرهای بزرگ هستند و 
امکانات مختلف برای مردم مهیا می شود اما حداقل 
نیاز ما یعنی آب شرب بهداشتی اعتبار ندارد؟ وی 
از نماینده های مجلس خواست با سفر به این روستا 
از نزدیک در جریان کم کاری های صورت گرفته 
برای رفع مشکل آب شرب مردم قرار گیرند و 
ببینند چطور 30 سال ما از آب بهداشتی محروم 
مانده ایم.وی گفت: درآمد اکثر مردم این روستا از 
یارانه ها و اندک دام های باقیمانده تأمین می شود و 
مردم محروم همیشه پای کار بوده اند و از مسئولان 
هم انتظار داریم بعد از سه دهه آب مورد نیاز ما 

را تأمین کنند.
وی افزود: 30 سال قبل همزمان با احداث مجتمع 
آب مردم هم لوله کشی آب روستا را انجام دادند 
اما در حالی که خانه ها لوله کشی شده است در این 
مدت حتی یک قطره آب در لوله ها رها نشده است 

و ما آب چشمه ها و برکه ها را استفاده کرده ایم.
وی گفت: چرا این همه اعتباری که برای احداث 
این مجتمع و لوله کشی روستاها و خانه ها انجام 
شد رها، فرسوده و مستهلک شد؟ چه کسی 
مسئولان این عدم مدیریت است؟حسیبه دیگر 
ساکن این روستا گفت: 30 سال یک عمر است 
تمام این سال ها هر روز آب برکه را به خانه هایمان 
می آوریم و بعد از جوشاندن می خوریم.وی افزود: 
یک کودک که آن سال ها به دنیا آمده امروز جوانی 
است که خودش چند فرزند دارد در تمام این 
سال ها اعتباری برای رفع مشکل وجود نداشت! 
از مسئولان در سطح کشور و از دولت و وزارت 
خانه می خواهیم به این روستا بیایند و از نزدیک 
دلیل این عدم مدیریت را بررسی کنند و مشکل 
ما را برای همیشه رفع کنند.تلاش خبرنگار مهر 
برای صحبت با مسئولان مرتبط بی نتیجه ماند و 
امیدواریم در آستانه سفر دولت به کرمان مشکل 

30 ساله مردم محروم روستای درزه رفع شود.

۳۰ سال انتظار برای یک جرعه آب

برکه های غیربهداشتی تنها امید مردم قلعه گنج


